tionibus rem proponendam censet 107. Assentitur S. Pontifex 107. Schema capitinis de infallibilitate capiti undecimo Constitutionis de Ecclesia additur 107 — Patribus proponitur 107. Horum diversa de ordine rerum proponendarum studia 107 sqq. Constitutio de Rom. Pontifice, ex cap. undecimo et cap. adito composita, cum Patrum emendationibus deputationi proponitur et discutitur 110 sqq. — nomen sortitur primae de Ecclesia 110 — traditur Congregationi gener. cum relatione 112. Aliorum gratiarum actiones, aliorum querelae 112. Cur prius de Constitutione prima de Eccl. quam de aliis schematis agendum sit 107 sq. 112. 113. Rationes, cur aliis ordo praeferendus 113. Refutantur 113 sqq. Cf. Constit. prima de Ecclesia.

Testimonia trium Conciliorum pro infallib. S. Pontificis magisterio 231. 165 sqq. V. Constantinopol. IV. — Lugdun. II. — Florentinum Concilium. Ea referuntur non ad solum Primum, sed etiam ad infallibilitatem 171 sq. — non solius Romanae sedis vel Ecclesiae, sed Pontificis 172 — eiusque a ceteris, non quidem separati, at distincti eorumque superioris 172. Verba: „Confirmata fratres tuos“ 170 sqq. 232.

Num S. Pontificis infallibilitas sit personalis 175 sq. — separata 177. 180 — absoluta 181. 182 — eius solius propria 188 sqq. cf. 165. 185. Num Pontifex, antequam definiat, consilium Episcoporum exquirere vel Ecclesiam consulere debeat 182 sqq. Num ei forma praescribi possit, qua definitionem edat 182. 183. Quis sit finis infallibilitatis pontif. 180. Num ipse tanquam persona privata se haeresi addicere possit 187. Infallibilis est, quando ex cathedra loquitur 233, quid hoc sit 233, num id constare possit 233. Obiectum infallibilitatis idem est atque obiectum infallib. Eccl. 190 sqq. 234. Disputationes de obiecto in definitione exhibendo 193 sqq. In qua praecise re fuerit dissensio 199. Res componitur 200 sqq. Explanatio doctrinae de obiecto in-

fallibilitatis 203 sq. Quod sit obiectum infallib. 207 sq. Summus Pontif. non per inspirationem, sed per assistentiam Spiritus s. infallibilis est 232. 234 — ac media humana ad veritatem inveniendam adhibere debet 183. 232. 234.

Scriptio Constitutionum, quae sit et cur usurpata 70.

Inspiratio, quid sit 47 sqq. 80. Quae fuerit Lessii de inspiratione opinio 49 sqq. Liber inspiratus, quomodo differat a canonico 51 sqq. 81. Quid sit res propter aliud inspirata 57. V. Scriptura sacra.

Interpretatio Scripturae normam sequi debet sensum Ecclesiae 53 sqq. 81. — „in rebus fidei et morum“, quid sibi velit 54 sqq.

Judices. Episcopos in Concilio cum Summo Pontifice veros esse iudices 73 sq. V. Concilium. Episcopi.